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Blue1 ja Diners Club Finland yhteistyöhön yrityskorttipuolella 
 
SAS ja Diners Club Finland Oy ovat solmineet pohjoismaisella tasolla olevan yhteistyösopimuksen 
koskien SAS TPC -toiminnallisuuden liittämistä Diners Club- ja GlobeCard (MasterCard) -yritys-
kortteihin.  
 
SAS-konsernia Suomessa edustaa Blue1 Oy.  
 
"Yhteistyösopimus kattaa kaikki Pohjoismaat. Pelkästään Suomessa on satojatuhansia Diners Club- 
ja SAS EuroBonus -kortinhaltijoita. Yhdessä pystymme tarjoamaan kilpailukykyisiä, yhteis-
pohjoismaisia korttituotteita selkeine kehitysmahdollisuuksineen", Blue1:n kaupallinen johtaja 
Tom Karlsson toteaa.  
 
Yhteistyön myötä kaikkiin Diners Club- ja GlobeCard (MasterCard) -yrityskortteihin voidaan 
liittää Travel Pass Corporate –toiminnallisuus syksystä 2005 lähtien. Travel Pass Corporate on 
liikematkustajille kehitetty konsepti, joka tarjoaa helppoa ja liputonta matkustusta alennettuun 
hintaan. Diners Clubin yrityskorttien haltijat saavat lentomatkoistaan sopimuksen mukaisen 
alennuksen, mikä tuo luonnollisesti yritykselle kustannussäästöjä ja helpottaa myös lentomatkojen 
hallinnointia. Veloitus tapahtuu vasta matkan jälkeen, jolloin vältytään hankalilta takaisinmaksuilta 
mikäli matka peruuntuu. Matkan voi varata vuorokauden ympäri netissä www.sas.fi tai 
matkatoimistossa. Lähtöselvityksenkin voi hoitaa helposti Internetissä tai automaatilla.  
 
"Yhteistyö tuo huomattavia etuja liikematkustajille, varsinkin liputtoman matkustamisen 
helpottumisen myötä. Odotan innolla yhteistyötämme SAS:n ja Blue1:n kanssa ", Diners Club 
Finlandin toimitusjohtaja Mats Rosqvist toteaa.  
 
Diners Clubin joustaviin yrityskortteihin sisältyy myös Matkapalvelutili, joka valtaa alaa 
Suomessa. Matkapalvelutili tarjoaa jopa keskimäärin 45 päivää maksuaikaa. Yritys voi valita 
useiden eri laskutusvaihtoehtojen välillä, ja halutessaan saada laskun myös sähköisenä valmiiksi 
tiliöitynä. Yritys saa käyttöönsä myös yksityiskohtaisen Internet-pohjaisen tilastoseurannan. 
 
Diners Clubin yrityskorteissa ei ole yläostorajaa. Korttiin sisältyy laaja matkavakuutus ja vapaa 
pääsy noin 80 Diners Clubin lentoasemaloungeen. Kortilla voi nostaa käteistä yli 900 000 
automaatista ja kerätä bonuspisteitä Club Rewards palkitsemisohjelmassa. Yrityskortin haltija saa 
halutessaan maksuttoman yksityiskortin, jonka voi yhdistää SAS EuroBonus kanta-asiakaskorttiin. 
 
Jukka Rinta, Diners Club Finlandin myyntijohtaja, haluaa omalta osaltaan korostaa Diners Clubin 
ja SAS:n kanta-asiakasohjelman, EuroBonuksen välistä pitkää yhteistyötä. "Olemme jo monta 
vuotta tarjonneet asiakkaillemme mahdollisuuden yhdistää Diners Club -yksityiskorttinsa 
EuroBonus-korttiin. Nyt laajennamme yhteistyömme kattamaan myös yrityskortit, liikematkustajan 
eduksi." 
 
"Blue1 ja SAS tarjoavat yhdessä kattavan reittiverkoston ja tiheät aikataulut. Diners Clubin 
levinneisyyden ansiosta yrityksille tarjoutuu nyt mahdollisuus hoitaa kaikki mahdolliset matkoihin 
liittyvät toimenpiteet kustannustehokkaasti ja helposti, yhdellä ja samalla kortilla", Tom Karlsson 
kiteyttää.  
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